TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
TT ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:  17  /CV-TTUDCNTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà nội, ngày 02 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Tổ chức lớp hướng dẫn cho sinh viên Khóa 62 sử dụng hệ thống CNTT  tại Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

	Kính gửi:
	Các Khoa, Viện QLSV
Phòng QLĐT, Phòng CTCT & QLSV

Thực hiện lịch trình tuyển sinh ĐHCQ năm 2020 ban hành kèm theo công văn số 1509/KH-ĐHKTQD ngày 10/9/2020 của HIệu trưởng và Thông báo số 1656/TB-DHKTQD ngày 1/10/2020 về kế hoạch nhập học đợt 2 năm 2020 đối với sinh viên Khóa 62, Trung tâm UDCNTT thông báo tổ chức các lớp hướng dẫn sinh viên Khóa 62 sử dụng hệ thống CNTT như sau:
1. Đối tượng: sinh viên Khóa 62 có nhu cầu.
2. Thời gian tập huấn: sinh viên tự chọn 01 buổi trong các buổi sau: sáng ngày 13/10, sáng 14/10, sáng 15/10, sáng 16/10, sáng 21/10/2020
3. Địa điểm: phòng máy tính A2- 606, A2-607, tầng 6, nhà A2
4. Phương thức đăng ký: sinh viên đăng ký chọn buổi tập huấn  tại đường link sau: http://bit.ly/taphuanK62
5. Nội dung tập huấn:
· Hệ thống email, Hệ thống wifi và internet
· Hệ thống quản lý học tập trực tuyến LMS
· Hệ thống tài liệu số và ứng dụng NEU reader
· Hệ thống office 365, turnitin
· Giới thiệu những trang web chính, các cổng thông tin quan trọng
· Các quy định của nhà trường và các chương trình hỗ trợ CNTT khác…

Kính đề nghị Lãnh đạo đơn vị thông tin cho sinh viên được biết và đăng ký.
Trân trọng cám ơn!
	Nơi nhận:
· Ban Giám hiệu (để b/c);
· Như đề gửi;
· Lưu: TTUDCNTT, P.TH
	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

TS. Lê Việt Thủy